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28.08.202212. Urltaler Autoslalom

Gedruckt am: 28.08.2022

Putzmühle

ERGEBNIS-LISTE

Damen Klasse
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

5 RIEGLER Isabella 0:38,10 0:35,903 (1) 3 (1) 0:39,97 6 (5) 0:41,41 (1) 1:20,311 Mitsubishi Evo 7

2 SPITALER Nina 0:40,36 0:39,043 (3) (2) 0:41,84 (1) 0:44,01 3 (5) 1:20,882 0,57 0,57BMW E36 M3

8 PLANK Julia 0:41,98 0:40,84(2) (3) 0:43,00 (2) 0:41,49 (2) 1:22,333 Stuckenberger Motorsport 2,02 1,45Seat Leon

4 OFNER Celine 0:43,87 0:40,88(4) (4) 0:43,07 (3) 0:43,05 (3) 1:23,934 3,62 1,60VW Golf 7 GTI

7 WURM Nadine 0:44,79 0:43,55(5) (5) 0:45,17 (4) 0:45,00 (4) 1:28,555 8,24 4,62Seat Ibiza

9 PREE Anja 0:49,75 0:48,89(6) (6) 0:48,05 (6) 0:47,27 (6) 1:35,326 Pree Chiptuning 15,01 6,77Toyota Yaris GR

1 VEIGL Claudia Audi S2

3 STEINER Nicole Fiat Bravo HGT

6 VEIGL Vanessa Renault Megane RS

9Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

53 PLANK Stefan 0:34,99 0:35,85(1) (1) 0:39,66 (1) 0:38,96 (1) 1:14,811 MSC- URLTALBMW 330 xd 

59 ASANGER Lukas 0:38,57 0:38,523 (3) 3 (3) 0:40,63 (2) 0:40,36 (2) 1:20,992 MSC Urltal 6,18 6,18VW Passat 3 BG

51 NEUBAUER Alexander 0:36,86 0:36,27(2) 3 (2) 0:40,19 3 (3) 0:39,33 3 (3) 1:21,603 6,79 0,61Audi A4

57 KORNTHEUER Christoph 0:42,24 0:41,71(5) (4) 0:48,07 (5) 0:45,64 (5) 1:27,354 PHOTOWRX 12,54 5,75Skoda Oktavia

56 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:42,18 0:42,30(4) (5) 0:45,61 (4) 0:43,84 3 (6) 1:27,915 13,10 0,56Seat Ibiza

52 KRENDL Dominik 0:40,65 0:38,326 (6) 9 (7) 0:45,11 6 (6) 0:44,07 (4) 1:31,396 PHOTOWORX 16,58 3,48Audi A4 B8

54 PRAMREITER Tobias 0:45,54 0:44,746 (7) (6) 0:49,05 3 (7) 0:48,78 (7) 1:33,527 Offroadgang 18,71 2,13Fiat Multipla

58 AIGNER Marco VW Golf

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

103 SCHERZER Philipp 0:37,11 0:36,95(1) (1) 0:39,39 (1) 0:51,39 6 (6) 1:16,341 Citroen Saxo VTS

110 HAIDERER Stefan 0:40,11 0:39,66(2) (2) 0:42,88 (2) 0:42,25 (1) 1:21,912 Motorsportklub Shark 5,57 5,57VW Polo 86C

104 AMESREITHER Michael 0:40,93 0:40,303 (5) (3) 0:44,50 (3) 0:43,17 (2) 1:23,473 Motorsport Stuckenberger 7,13 1,56Honda Civic EG5

102 BRUNNER Alfred 0:43,09 0:42,08(4) (5) 0:45,68 (4) 0:44,35 (3) 1:26,434 10,09 2,96Citroen DS3

108 PREM Patrik 0:42,85 0:41,37(3) (4) 0:47,43 (5) 0:45,34 (5) 1:26,715 FS Motosport 10,37 0,28Suzuki Swift GTi

109 BROSER Lukas 0:47,17 0:45,04(6) (6) 0:47,47 (6) 0:44,80 (4) 1:29,846 13,50 3,13VW Golf 2

101 KUCHTA Günter MSC HaagCitroen C2 VTS

105 PLANK-SANDHOFER Martin Honda CRX 1.6i 16V

106 GSPÖRER Alfred Gspörer MotorsportMazda MX-5

9Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

159 WALCHER Martin 0:36,24 0:35,98(1) (1) 0:39,24 3 (3) 0:38,74 (1) 1:14,721 ARBÖ Team SteyrPeugeot 206 RC

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,30 0:37,25(2) (2) 0:41,77 (1) 0:40,29 (2) 1:17,542 2,82 2,82VW Golf GTI

157 BÖCK Christian 0:38,73 0:38,683 (4) (3) 0:42,18 (2) 0:41,49 (3) 1:20,173 5,45 2,63Renault Clio RS

152 KALCHER Wolfgang jun. 0:40,76 0:39,49(3) (4) 0:42,98 3 (5) 0:42,26 (4) 1:21,754 MSC MÜHLING 7,03 1,58Fiat Bravo HGT

155 STAMMINGER Jürgen 0:42,52 0:40,61(5) (5) 0:43,96 (4) 0:43,48 3 (5) 1:24,575 9,85 2,82Golf 1 GTI

151 HOCHREITER Bernhard Alfa Romeo 155

153 HOCHREITER Oskar Fiat Ritmo 125 TC Abarth

154 BUCHMAIR Josef Golf 1 GTI

156 HEIGL Andreas Mazda MX-5 RF

9Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

206 KRAFT Andreas 0:39,39 0:38,45(4) (6) 0:40,13 (1) 0:38,65 (1) 1:17,101 Mazda 3 MPS

208 MOCK Marcus 0:38,90 0:36,46(2) (1) 0:42,75 (4) 0:40,66 (4) 1:17,122 Schager Motorsport / Datz
Racing Team 

0,02 0,02Corsa Opc 

207 SONNLEITNER Christian 0:38,95 0:37,45(3) (2) 0:43,12 (5) 0:40,09 (2) 1:17,543 Sonni Racing 0,44 0,42Mazda MX-5

213 BRUNNER Michael 0:38,88 0:38,38(1) (5) 0:42,21 (2) 0:40,17 (3) 1:18,554 1,45 1,01Seat Ibiza Cupra

107 BERGER Marcus 0:39,63 0:39,633 (8) (7) 0:42,58 (3) 0:41,84 (5) 1:21,475 4,37 2,92Peugeot 207RC

202 KRAFT  Franz 0:39,89 0:38,14(7) (4) 0:44,41 3 (7) 0:41,67 3 (7) 1:22,816 5,71 1,34Citroen Ds3

205 HARTL Reinhard 0:39,51 0:37,95(5) (3) 0:44,42 3 (8) 0:44,19 3 (8) 1:25,147 RC Heuzenberg 8,04 2,33Golf GTI TCR

211 HACKL Martin 0:39,58 0:39,58(6) 3 (8) 0:44,25 3 (6) 0:40,41 3 (6) 1:25,998 MSC Schraubergarage 8,89 0,85Golf GTI 7

201 BUCHMAIR Peter BMW M3 Competition

203 MEIER Benedikt Ford Escort RS Turbo

204 HÖRHAN Patrick Ford Focus ST

209 VEIGL Edi Renault Megane RS

212 SCHILCHER Wolfgang Ford Fiesta ST

13Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

261 PREE Jürgen 0:35,41 0:32,43(3) (1) 0:36,83 (1) 0:33,58 (2) 1:06,011 PREE CHIPTUNINGToyota Yaris GR

254 GSPÖRER Peter 0:35,09 0:32,95(2) (2) 0:37,64 (3) 0:33,98 (3) 1:06,932 MSC Urltal 0,92 0,92Mitsubishi Evo 7

256 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:33,46 0:32,54(1) 3 (4) 1:04,30 (12) 0:33,49 (1) 1:09,033 3,02 2,10Mitsubishi Evo 9

255 RIEGLER Manfred 0:37,15 0:34,76(5) (3) 0:39,91 3 (7) 0:35,36 (4) 1:10,124 4,11 1,09Mitsubishi Evo 7

259 MAXONES Stefan 0:40,72 0:36,103 (9) (8) 0:40,01 6 (10) 0:35,54 (5) 1:11,645 5,63 1,52Mitsubishi EVO 9

260 WURM Herbert 0:38,38 0:35,676 (11) (6) 0:39,25 (4) 0:36,61 (7) 1:12,286 6,27 0,64Seat Leon

257 STROBLMAYR Christian 0:38,45 0:32,666 (12) 3 (5) 0:35,87 6 (6) 0:34,81 3 (9) 1:13,477 7,46 1,19Mitsubishi Evo 9

262 KARL Michael 0:37,86 0:35,686 (10) 6 (12) 0:37,58 (2) 0:36,49 (6) 1:14,078 8,06 0,60VW Golf 6 R

210 MOLDOVAN Traian 0:37,12 0:35,71(4) (7) 0:38,07 6 (8) 0:36,61 3 (10) 1:15,329 9,31 1,25Toyota Yaris GR
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

252 PRÜLLER Patrick 0:39,82 0:39,11(7) (10) 0:40,72 (5) 0:37,68 (8) 1:16,7910 10,78 1,47Mitsubishi Evo 6

251 STOCKINGER Andreas 0:38,18 0:37,60(6) (9) 0:40,34 6 (11) 0:36,66 3 (11) 1:17,2611 MSC Urltal 11,25 0,47Mazda 323

258 RIBARSCH Christian 0:36,87 0:33,186 (8) 6 (11) 0:38,29 6 (9) 0:33,95 6 (12) 1:19,1312 Sonnleitner Motorsport 13,12 1,87Mitsubishi Evo 9

253 DIESENREITER Moritz Mitsubishi Evo 7

13Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

303 HASELSTEINER Andreas 0:39,52 0:35,72(1) (1) 0:40,12 (1) 0:38,46 (1) 1:14,181 MSC UrltalSeat Leon Cupra

302 SCHWARENTHORER Stefan 0:38,40 0:38,723 (2) 3 (2) 0:41,54 (2) 0:36,98 6 (2) 1:23,262 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

9,08 9,08Opel Astra GTC

301 STOCKINGER Markus MSC UrltalAudi A5 3.0 Quattro

341 SCHAUPP Andreas MSC UrltalAudi A5 Quattro

4Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

356 KOGLER Martin 0:41,61 0:36,703 (2) (2) 0:44,22 (2) 0:38,23 (1) 1:14,931 NSU TT

357 KRENDL Markus 0:41,99 0:35,25(1) (1) 0:39,70 (1) 0:37,43 6 (5) 1:14,952 0,02 0,02Suzuki Swift Gti

393 GRISCHEK Florian 0:45,85 0:39,65(5) (3) 0:46,06 (4) 0:42,00 (3) 1:21,653 6,72 6,70Suzuki Swift Sport

353 SPANGLER Julian 0:45,75 0:39,17(4) 3 (6) 0:48,88 (6) 0:41,33 (2) 1:23,504 8,57 1,85Suzuki Swit Sport

358 RIEDLER Sebastian 0:45,60 0:41,43(3) (4) 0:48,74 (5) 0:42,43 (4) 1:23,865 8,93 0,36Suzuki Swit GTi

359 LINDLBAUER Stefan 0:48,25 0:41,93(8) (5) 0:49,51 (7) 0:44,93 (7) 1:26,866 MSC Dreiburgenland 11,93 3,00VW Polo 8V Weber

354 THOMAS Wolfgang 0:46,40 0:43,24(6) (7) 0:45,34 (3) 0:43,63 (6) 1:26,877 MSC Pulkautal 11,94 0,01Daihatsu Charade

55 ZEILERBAUER Franz 0:43,96 0:49,923 (7) 3 (8) 0:49,92 (8) 0:47,09 (8) 1:37,018 FS Motorsport 22,08 10,14Golf

351 PYRINGER Michael Oberhof MotorsportCitroen Saxo VTS

352 DETTENBECK Markus Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

391 PYRINGER Florian Citroen Saxo VTS

392 HALBARTSCHLAGER Johann Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

12Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

406 WENDOLSKY Patrick 0:40,43 0:32,45(1) (1) 0:37,72 (1) 0:34,45 (1) 1:06,901 Wendolsky-MotorsportVW Golf 1 GTI 16V

403 BRANDTNER Rudi 0:41,21 0:36,23(2) (2) 0:42,49 (2) 0:38,25 3 (2) 1:17,482 I Clean Your Car 10,58 10,58Golf GTI 8V

407 WIESER Johannes 0:44,71 DNS(3) 0:43,76 3 (3)Golf 1 16V

401 HASLINGER Jakob FullGasGangVW Golf GTI 16V

402 PAYREDER Christian Vw Golf 1 GTI 16V

404 SIEBER Alexander Opel Astra GSI

405 MITTERAUER Andreas Seat Ibiza Cupra
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

441 HASLINGER Hartmut FullGasGangVW Golf GTI 16V

8Genannt: 3Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

491 SCHILCHER Wolfgang 0:37,49 0:36,493 (1) (1) 0:42,94 3 (2) 0:38,47 (1) 1:14,961 Polo G65

455 STEINBAUER Roman 0:40,95 0:38,75(2) (2) 0:39,26 (1) 0:36,82 3 (2) 1:18,012 SteinbauerRacing 3,05 3,05Bmw e36 330i

452 WIRL Andreas 0:43,96 0:42,453 (5) (4) 0:47,50 3 (5) 0:38,43 3 (3) 1:23,883 8,92 5,87BMW 325i

355 DOLEZAL Friedrich 0:47,62 0:41,86(6) (3) 0:46,14 (3) 0:42,86 (4) 1:24,724 MSC Purkatal 9,76 0,84Ford

451 SCHILCHER Mario 0:38,31 0:42,043 (3) 6 (5) 0:44,59 3 (4) 1:35,635 20,67 10,91Polo G65

511 PÖTSCH Manfred 0:41,96 0:48,333 (4) (6) 0:56,08 3 (6) 0:50,55 6 (5) 1:44,886 JSR Garage 29,92 9,25Mitsubishi Lancer Evo 3

453 EBLINGER David BMW E30 320iT

454 FICHTINGER Mario BMW E36

456 ZEHETNER Herbert BMW 323ti

9Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

506 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:32,72 0:33,30(1) (2) 0:31,79 3 (6) 0:32,29 (1) 1:05,591 Race Rent AustriaFord Fiesta MK7 Proto

542 NEUSIEDLER Alexander DNF 0:32,86 (1) 0:34,07 (3) 0:32,85 (2) 1:05,712 FS Motorsport 0,12 0,12Mitsubishi Evo 6

508 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:34,18 0:34,65(2) 6 (15) 0:33,10 (1) 0:34,54 (4) 1:07,643 Race Rent Austria 2,05 1,93Mazda 323 GTR

513 FRÜHWALD Reinhard 0:33,57 0:33,693 (7) (3) 0:32,94 6 (10) 0:34,34 (3) 1:08,034 MSC Urltal 2,44 0,39Evo 9 RS

501 WURZENBERGER Andreas 0:41,35 0:35,2320 (17) (5) 0:34,15 (4) 0:34,67 (5) 1:08,825 FS Motorsport 3,23 0,79Mitsubishi Evo 5

502 MAYER Sebastian 0:35,37 0:34,54(3) (4) 0:35,29 3 (7) 0:35,06 (6) 1:09,606 Sonnleitner Motorsport 4,01 0,78Mitsubishi Evo 6

541 FORSTENLECHNER Manuel 0:34,46 0:31,139 (14) 9 (13) 0:33,55 (2) 0:33,75 6 (11) 1:13,307 FS Motorsport 7,71 3,70Mitsubishi Evo 5

518 KAMMERHOFER Simon 0:35,56 0:37,64(4) (7) 0:35,49 3 (9) 0:35,75 (7) 1:13,398 FS Motosport 7,80 0,09Mitsubishi Evo 8

515 WÖGERER Christoph 0:35,49 0:36,3012 (15) 3 (10) 0:34,63 (5) 0:49,24 (17) 1:13,939 Race Rent Austria 8,34 0,54Mitsubishi RRA-A6M-22

514 HASELSTEINER Richard 0:36,27 0:37,57(6) (6) 0:36,95 3 (12) 0:38,07 (9) 1:15,6410 MSC Urltal 10,05 1,71Mitsubishi Evo 9

505 SIEBENHANDL Roland 0:38,90 0:37,88(10) (8) 0:38,10 3 (13) 0:38,05 (8) 1:15,9311 10,34 0,29Audi S3 8L

516 NOTHDURFTER Alfons 0:38,27 0:39,48(9) (12) 0:38,45 (8) 0:40,69 (13) 1:17,9312 MSC Kitzbühel 12,34 2,00Ford Cosworth

510 MADLER Patrick 0:37,79 0:38,78(8) (9) 0:39,19 3 (14) 0:40,13 (12) 1:18,9113 Sonnleitner Motorsport 13,32 0,98Mazda 323 BG-8 Turbo

509 KOGLER Christopher 0:39,49 0:40,54(11) (14) 0:39,73 (11) 0:39,35 (10) 1:19,0814 13,49 0,17Mazda 323 GTR

517 FÜSSELBERGER Richard 0:36,15 0:37,96(5) 3 (16) 0:39,29 3 (15) 0:41,29 6 (16) 1:23,2515 Halnak Racing 17,66 4,17Mazda 323 BG Turbo

507 ZETTL Günther 0:42,48 0:39,39(13) (11) 0:40,93 3 (16) 0:57,64 (18) 1:23,3216 FS Motorsport 17,73 0,07Mazda

503 EDER Mathias 0:41,92 0:41,386 (16) 9 (18) 0:40,42 6 (17) 0:38,29 3 (14) 1:27,7117 22,12 4,39Audi A3 8P Quattro

504 PILZ Florian 0:40,08 0:40,40(12) 3 (17) 0:44,93 3 (18) 0:43,14 3 (15) 1:29,5418 JSR Garage 23,95 1,83Audi S3 8L

512 LEITNER Raphael-Adrian LMS Leitner MotorsportMitsunishi Evo 8

519 HOLZNER Christoph sen. Mitsubishi Evo 5

543 HOLZNER Christoph jun. Mitsubishi Evo 5
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21Genannt: 18Gestartet: 18Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Serienfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

261 PREE Jürgen 0:35,41 0:32,43(4) (1) 0:36,83 (1) 0:33,58 (2) 0:32,431 PREE CHIPTUNINGToyota Yaris GR

254 GSPÖRER Peter 0:35,09 0:32,95(3) (2) 0:37,64 (3) 0:33,98 (3) 0:32,952 MSC Urltal 0,52 0,52Mitsubishi Evo 7

256 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:33,46 0:32,54(1) 3 (4) 1:04,30 (37) 0:33,49 (1) 0:33,493 1,06 0,54Mitsubishi Evo 9

255 RIEGLER Manfred 0:37,15 0:34,76(9) (3) 0:39,91 3 (17) 0:35,36 (4) 0:34,764 2,33 1,27Mitsubishi Evo 7

259 MAXONES Stefan 0:40,72 0:36,103 (30) (10) 0:40,01 6 (27) 0:35,54 (5) 0:35,545 3,11 0,78Mitsubishi EVO 9

257 STROBLMAYR Christian 0:38,45 0:32,666 (34) 3 (5) 0:35,87 6 (11) 0:34,81 3 (9) 0:35,666 3,23 0,12Mitsubishi Evo 9

260 WURM Herbert 0:38,38 0:35,676 (33) (6) 0:39,25 (4) 0:36,61 (7) 0:35,677 3,24 0,01Seat Leon

210 MOLDOVAN Traian 0:37,12 0:35,71(8) (7) 0:38,07 6 (21) 0:36,61 3 (13) 0:35,718 3,28 0,04Toyota Yaris GR

53 PLANK Stefan 0:34,99 0:35,85(2) (8) 0:39,66 (6) 0:38,96 (12) 0:35,859 MSC- URLTAL 3,42 0,14BMW 330 xd 

159 WALCHER Martin 0:36,24 0:35,98(5) (9) 0:39,24 3 (13) 0:38,74 (11) 0:35,9810 ARBÖ Team Steyr 3,55 0,13Peugeot 206 RC

208 MOCK Marcus 0:38,90 0:36,46(12) (11) 0:42,75 (15) 0:40,66 (19) 0:36,4611 Schager Motorsport / Datz
Racing Team 

4,03 0,48Corsa Opc 

262 KARL Michael 0:37,86 0:35,686 (31) 6 (30) 0:37,58 (2) 0:36,49 (6) 0:36,4912 4,06 0,03VW Golf 6 R

103 SCHERZER Philipp 0:37,11 0:36,95(7) (12) 0:39,39 (5) 0:51,39 6 (37) 0:36,9513 4,52 0,46Citroen Saxo VTS

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,30 0:37,25(11) (13) 0:41,77 (10) 0:40,29 (17) 0:37,2514 4,82 0,30VW Golf GTI

207 SONNLEITNER Christian 0:38,95 0:37,45(13) (14) 0:43,12 (18) 0:40,09 (16) 0:37,4515 Sonni Racing 5,02 0,20Mazda MX-5

251 STOCKINGER Andreas 0:38,18 0:37,60(10) (15) 0:40,34 6 (28) 0:36,66 3 (14) 0:37,6016 MSC Urltal 5,17 0,15Mazda 323

252 PRÜLLER Patrick 0:39,82 0:39,11(17) (20) 0:40,72 (9) 0:37,68 (8) 0:37,6817 5,25 0,08Mitsubishi Evo 6

205 HARTL Reinhard 0:39,51 0:37,95(15) (16) 0:44,42 3 (31) 0:44,19 3 (35) 0:37,9518 RC Heuzenberg 5,52 0,27Golf GTI TCR

202 KRAFT  Franz 0:39,89 0:38,14(18) (17) 0:44,41 3 (30) 0:41,67 3 (29) 0:38,1419 5,71 0,19Citroen Ds3

206 KRAFT Andreas 0:39,39 0:38,45(14) (18) 0:40,13 (7) 0:38,65 (10) 0:38,4520 6,02 0,31Mazda 3 MPS

157 BÖCK Christian 0:38,73 0:38,683 (22) (19) 0:42,18 (12) 0:41,49 (20) 0:38,6821 6,25 0,23Renault Clio RS

258 RIBARSCH Christian 0:36,87 0:33,186 (28) 6 (21) 0:38,29 6 (22) 0:33,95 6 (15) 0:39,1822 Sonnleitner Motorsport 6,75 0,50Mitsubishi Evo 9

51 NEUBAUER Alexander 0:36,86 0:36,27(6) 3 (22) 0:40,19 3 (19) 0:39,33 3 (24) 0:39,2723 6,84 0,09Audi A4

152 KALCHER Wolfgang jun. 0:40,76 0:39,49(20) (23) 0:42,98 3 (26) 0:42,26 (23) 0:39,4924 MSC MÜHLING 7,06 0,22Fiat Bravo HGT

107 BERGER Marcus 0:39,63 0:39,633 (26) (24) 0:42,58 (14) 0:41,84 (21) 0:39,6325 7,20 0,14Peugeot 207RC

110 HAIDERER Stefan 0:40,11 0:39,66(19) (25) 0:42,88 (16) 0:42,25 (22) 0:39,6626 Motorsportklub Shark 7,23 0,03VW Polo 86C

104 AMESREITHER Michael 0:40,93 0:40,303 (32) (26) 0:44,50 (23) 0:43,17 (25) 0:40,3027 Motorsport Stuckenberger 7,87 0,64Honda Civic EG5

59 ASANGER Lukas 0:38,57 0:38,523 (21) 3 (29) 0:40,63 (8) 0:40,36 (18) 0:40,3628 MSC Urltal 7,93 0,06VW Passat 3 BG

155 STAMMINGER Jürgen 0:42,52 0:40,61(25) (27) 0:43,96 (20) 0:43,48 3 (33) 0:40,6129 8,18 0,25Golf 1 GTI

108 PREM Patrik 0:42,85 0:41,37(27) (28) 0:47,43 (32) 0:45,34 (31) 0:41,3730 FS Motosport 8,94 0,76Suzuki Swift GTi

57 KORNTHEUER Christoph 0:42,24 0:41,71(24) (31) 0:48,07 (34) 0:45,64 (32) 0:41,7131 PHOTOWRX 9,28 0,34Skoda Oktavia

102 BRUNNER Alfred 0:43,09 0:42,08(29) (32) 0:45,68 (25) 0:44,35 (28) 0:42,0832 9,65 0,37Citroen DS3

56 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:42,18 0:42,30(23) (33) 0:45,61 (24) 0:43,84 3 (34) 0:42,3033 9,87 0,22Seat Ibiza

211 HACKL Martin 0:39,58 0:39,58(16) 3 (34) 0:44,25 3 (29) 0:40,41 3 (26) 0:42,5834 MSC Schraubergarage 10,15 0,28Golf GTI 7

52 KRENDL Dominik 0:40,65 0:38,326 (35) 9 (37) 0:45,11 6 (35) 0:44,07 (27) 0:44,0735 PHOTOWORX 11,64 1,49Audi A4 B8

54 PRAMREITER Tobias 0:45,54 0:44,746 (37) (35) 0:49,05 3 (36) 0:48,78 (36) 0:44,7436 Offroadgang 12,31 0,67Fiat Multipla
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109 BROSER Lukas 0:47,17 0:45,04(36) (36) 0:47,47 (33) 0:44,80 (30) 0:44,8037 12,37 0,06VW Golf 2

58 AIGNER Marco VW Golf

101 KUCHTA Günter MSC HaagCitroen C2 VTS

105 PLANK-SANDHOFER Martin Honda CRX 1.6i 16V

106 GSPÖRER Alfred Gspörer MotorsportMazda MX-5

151 HOCHREITER Bernhard Alfa Romeo 155

153 HOCHREITER Oskar Fiat Ritmo 125 TC Abarth

154 BUCHMAIR Josef Golf 1 GTI

156 HEIGL Andreas Mazda MX-5 RF

201 BUCHMAIR Peter BMW M3 Competition

203 MEIER Benedikt Ford Escort RS Turbo

204 HÖRHAN Patrick Ford Focus ST

209 VEIGL Edi Renault Megane RS

212 SCHILCHER Wolfgang Ford Fiesta ST

253 DIESENREITER Moritz Mitsubishi Evo 7

51Genannt: 37Gestartet: 37Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

506 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:32,72 0:33,30(1) (3) 0:31,79 3 (6) 0:32,29 (1) 0:32,291 Race Rent AustriaFord Fiesta MK7 Proto

406 WENDOLSKY Patrick 0:40,43 0:32,45(14) (1) 0:37,72 (7) 0:34,45 (4) 0:32,452 Wendolsky-Motorsport 0,16 0,16VW Golf 1 GTI 16V

542 NEUSIEDLER Alexander DNF 0:32,86 (2) 0:34,07 (3) 0:32,85 (2) 0:32,853 FS Motorsport 0,56 0,40Mitsubishi Evo 6

508 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:34,18 0:34,65(2) 6 (23) 0:33,10 (1) 0:34,54 (5) 0:33,104 Race Rent Austria 0,81 0,25Mazda 323 GTR

541 FORSTENLECHNER Manuel 0:34,46 0:31,139 (22) 9 (21) 0:33,55 (2) 0:33,75 6 (15) 0:33,555 FS Motorsport 1,26 0,45Mitsubishi Evo 5

513 FRÜHWALD Reinhard 0:33,57 0:33,693 (7) (4) 0:32,94 6 (11) 0:34,34 (3) 0:33,696 MSC Urltal 1,40 0,14Evo 9 RS

501 WURZENBERGER Andreas 0:41,35 0:35,2320 (35) (6) 0:34,15 (4) 0:34,67 (6) 0:34,157 FS Motorsport 1,86 0,46Mitsubishi Evo 5

502 MAYER Sebastian 0:35,37 0:34,54(3) (5) 0:35,29 3 (8) 0:35,06 (7) 0:34,548 Sonnleitner Motorsport 2,25 0,39Mitsubishi Evo 6

515 WÖGERER Christoph 0:35,49 0:36,3012 (31) 3 (17) 0:34,63 (5) 0:49,24 (32) 0:34,639 Race Rent Austria 2,34 0,09Mitsubishi RRA-A6M-22

357 KRENDL Markus 0:41,99 0:35,25(20) (7) 0:39,70 (13) 0:37,43 6 (27) 0:35,2510 2,96 0,62Suzuki Swift Gti

303 HASELSTEINER Andreas 0:39,52 0:35,72(12) (8) 0:40,12 (16) 0:38,46 (12) 0:35,7211 MSC Urltal 3,43 0,47Seat Leon Cupra

518 KAMMERHOFER Simon 0:35,56 0:37,64(4) (13) 0:35,49 3 (10) 0:35,75 (8) 0:35,7512 FS Motosport 3,46 0,03Mitsubishi Evo 8

403 BRANDTNER Rudi 0:41,21 0:36,23(17) (9) 0:42,49 (21) 0:38,25 3 (19) 0:36,2313 I Clean Your Car 3,94 0,48Golf GTI 8V

491 SCHILCHER Wolfgang 0:37,49 0:36,493 (15) (10) 0:42,94 3 (25) 0:38,47 (13) 0:36,4914 4,20 0,26Polo G65

356 KOGLER Martin 0:41,61 0:36,703 (23) (11) 0:44,22 (23) 0:38,23 (11) 0:36,7015 4,41 0,21NSU TT

514 HASELSTEINER Richard 0:36,27 0:37,57(6) (12) 0:36,95 3 (15) 0:38,07 (10) 0:37,5716 MSC Urltal 5,28 0,87Mitsubishi Evo 9

505 SIEBENHANDL Roland 0:38,90 0:37,88(10) (14) 0:38,10 3 (17) 0:38,05 (9) 0:37,8817 5,59 0,31Audi S3 8L

516 NOTHDURFTER Alfons 0:38,27 0:39,48(9) (19) 0:38,45 (9) 0:40,69 (18) 0:38,4518 MSC Kitzbühel 6,16 0,57Ford Cosworth

455 STEINBAUER Roman 0:40,95 0:38,75(16) (15) 0:39,26 (12) 0:36,82 3 (16) 0:38,7519 SteinbauerRacing 6,46 0,30Bmw e36 330i

510 MADLER Patrick 0:37,79 0:38,78(8) (16) 0:39,19 3 (19) 0:40,13 (17) 0:38,7820 Sonnleitner Motorsport 6,49 0,03Mazda 323 BG-8 Turbo

509 KOGLER Christopher 0:39,49 0:40,54(11) (22) 0:39,73 (14) 0:39,35 (14) 0:39,3521 7,06 0,57Mazda 323 GTR
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507 ZETTL Günther 0:42,48 0:39,39(21) (18) 0:40,93 3 (22) 0:57,64 (34) 0:39,3922 FS Motorsport 7,10 0,04Mazda

393 GRISCHEK Florian 0:45,85 0:39,65(28) (20) 0:46,06 (26) 0:42,00 (23) 0:39,6523 7,36 0,26Suzuki Swift Sport

517 FÜSSELBERGER Richard 0:36,15 0:37,96(5) 3 (24) 0:39,29 3 (20) 0:41,29 6 (31) 0:40,9624 Halnak Racing 8,67 1,31Mazda 323 BG Turbo

503 EDER Mathias 0:41,92 0:41,386 (33) 9 (35) 0:40,42 6 (28) 0:38,29 3 (20) 0:41,2925 9,00 0,33Audi A3 8P Quattro

353 SPANGLER Julian 0:45,75 0:39,17(27) 3 (29) 0:48,88 (33) 0:41,33 (21) 0:41,3326 9,04 0,04Suzuki Swit Sport

452 WIRL Andreas 0:43,96 0:42,453 (30) (30) 0:47,50 3 (35) 0:38,43 3 (22) 0:41,4327 9,14 0,10BMW 325i

358 RIEDLER Sebastian 0:45,60 0:41,43(26) (25) 0:48,74 (32) 0:42,43 (24) 0:41,4327 9,14 0,10Suzuki Swit GTi

302 SCHWARENTHORER Stefan 0:38,40 0:38,723 (19) 3 (26) 0:41,54 (18) 0:36,98 6 (26) 0:41,5429 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

9,25 0,11Opel Astra GTC

355 DOLEZAL Friedrich 0:47,62 0:41,86(32) (27) 0:46,14 (27) 0:42,86 (25) 0:41,8630 MSC Purkatal 9,57 0,32Ford

359 LINDLBAUER Stefan 0:48,25 0:41,93(34) (28) 0:49,51 (34) 0:44,93 (29) 0:41,9331 MSC Dreiburgenland 9,64 0,07VW Polo 8V Weber

354 THOMAS Wolfgang 0:46,40 0:43,24(29) (31) 0:45,34 (24) 0:43,63 (28) 0:43,2432 MSC Pulkautal 10,95 1,31Daihatsu Charade

504 PILZ Florian 0:40,08 0:40,40(13) 3 (32) 0:44,93 3 (31) 0:43,14 3 (30) 0:43,4033 JSR Garage 11,11 0,16Audi S3 8L

407 WIESER Johannes 0:44,71 DNS(24) 0:43,76 3 (29) 0:46,7634 14,47 3,36Golf 1 16V

451 SCHILCHER Mario 0:38,31 0:42,043 (18) 6 (33) 0:44,59 3 (30) 0:47,5935 15,30 0,83Polo G65

511 PÖTSCH Manfred 0:41,96 0:48,333 (25) (34) 0:56,08 3 (36) 0:50,55 6 (33) 0:48,3336 JSR Garage 16,04 0,74Mitsubishi Lancer Evo 3

301 STOCKINGER Markus MSC UrltalAudi A5 3.0 Quattro

341 SCHAUPP Andreas MSC UrltalAudi A5 Quattro

351 PYRINGER Michael Oberhof MotorsportCitroen Saxo VTS

352 DETTENBECK Markus Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

391 PYRINGER Florian Citroen Saxo VTS

392 HALBARTSCHLAGER Johann Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

401 HASLINGER Jakob FullGasGangVW Golf GTI 16V

402 PAYREDER Christian Vw Golf 1 GTI 16V

404 SIEBER Alexander Opel Astra GSI

405 MITTERAUER Andreas Seat Ibiza Cupra

441 HASLINGER Hartmut FullGasGangVW Golf GTI 16V

453 EBLINGER David BMW E30 320iT

454 FICHTINGER Mario BMW E36

456 ZEHETNER Herbert BMW 323ti

512 LEITNER Raphael-Adrian LMS Leitner MotorsportMitsunishi Evo 8

519 HOLZNER Christoph sen. Mitsubishi Evo 5

543 HOLZNER Christoph jun. Mitsubishi Evo 5

53Genannt: 36Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

506 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:32,72 0:33,30(1) (5) 0:31,79 3 (6) 0:32,29 (1) 0:32,291 Race Rent AustriaFord Fiesta MK7 Proto

261 PREE Jürgen 0:35,41 0:32,43(7) (1) 0:36,83 (7) 0:33,58 (4) 0:32,432 PREE CHIPTUNING 0,14 0,14Toyota Yaris GR

406 WENDOLSKY Patrick 0:40,43 0:32,45(33) (2) 0:37,72 (10) 0:34,45 (7) 0:32,453 Wendolsky-Motorsport 0,16 0,02VW Golf 1 GTI 16V

542 NEUSIEDLER Alexander DNF 0:32,86 (3) 0:34,07 (3) 0:32,85 (2) 0:32,854 FS Motorsport 0,56 0,40Mitsubishi Evo 6
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254 GSPÖRER Peter 0:35,09 0:32,95(5) (4) 0:37,64 (9) 0:33,98 (5) 0:32,955 MSC Urltal 0,66 0,10Mitsubishi Evo 7

508 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:34,18 0:34,65(3) 6 (51) 0:33,10 (1) 0:34,54 (8) 0:33,106 Race Rent Austria 0,81 0,15Mazda 323 GTR

256 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:33,46 0:32,54(2) 3 (11) 1:04,30 (79) 0:33,49 (3) 0:33,497 1,20 0,39Mitsubishi Evo 9

541 FORSTENLECHNER Manuel 0:34,46 0:31,139 (53) 9 (47) 0:33,55 (2) 0:33,75 6 (28) 0:33,558 FS Motorsport 1,26 0,06Mitsubishi Evo 5

513 FRÜHWALD Reinhard 0:33,57 0:33,693 (12) (6) 0:32,94 6 (14) 0:34,34 (6) 0:33,699 MSC Urltal 1,40 0,14Evo 9 RS

501 WURZENBERGER Andreas 0:41,35 0:35,2320 (78) (9) 0:34,15 (4) 0:34,67 (9) 0:34,1510 FS Motorsport 1,86 0,46Mitsubishi Evo 5

502 MAYER Sebastian 0:35,37 0:34,54(6) (7) 0:35,29 3 (11) 0:35,06 (10) 0:34,5411 Sonnleitner Motorsport 2,25 0,39Mitsubishi Evo 6

515 WÖGERER Christoph 0:35,49 0:36,3012 (72) 3 (40) 0:34,63 (5) 0:49,24 (74) 0:34,6312 Race Rent Austria 2,34 0,09Mitsubishi RRA-A6M-22

255 RIEGLER Manfred 0:37,15 0:34,76(15) (8) 0:39,91 3 (40) 0:35,36 (11) 0:34,7613 2,47 0,13Mitsubishi Evo 7

357 KRENDL Markus 0:41,99 0:35,25(43) (10) 0:39,70 (19) 0:37,43 6 (55) 0:35,2514 2,96 0,49Suzuki Swift Gti

259 MAXONES Stefan 0:40,72 0:36,103 (54) (18) 0:40,01 6 (56) 0:35,54 (12) 0:35,5415 3,25 0,29Mitsubishi EVO 9

257 STROBLMAYR Christian 0:38,45 0:32,666 (59) 3 (12) 0:35,87 6 (30) 0:34,81 3 (17) 0:35,6616 3,37 0,12Mitsubishi Evo 9

260 WURM Herbert 0:38,38 0:35,676 (58) (13) 0:39,25 (15) 0:36,61 (15) 0:35,6717 3,38 0,01Seat Leon

210 MOLDOVAN Traian 0:37,12 0:35,71(14) (14) 0:38,07 6 (46) 0:36,61 3 (26) 0:35,7118 3,42 0,04Toyota Yaris GR

303 HASELSTEINER Andreas 0:39,52 0:35,72(27) (15) 0:40,12 (22) 0:38,46 (21) 0:35,7219 MSC Urltal 3,43 0,01Seat Leon Cupra

518 KAMMERHOFER Simon 0:35,56 0:37,64(8) (27) 0:35,49 3 (13) 0:35,75 (13) 0:35,7520 FS Motosport 3,46 0,03Mitsubishi Evo 8

53 PLANK Stefan 0:34,99 0:35,85(4) (16) 0:39,66 (18) 0:38,96 (24) 0:35,8521 MSC- URLTAL 3,56 0,10BMW 330 xd 

159 WALCHER Martin 0:36,24 0:35,98(10) (17) 0:39,24 3 (34) 0:38,74 (23) 0:35,9822 ARBÖ Team Steyr 3,69 0,13Peugeot 206 RC

403 BRANDTNER Rudi 0:41,21 0:36,23(37) (19) 0:42,49 (36) 0:38,25 3 (38) 0:36,2323 I Clean Your Car 3,94 0,25Golf GTI 8V

208 MOCK Marcus 0:38,90 0:36,46(21) (20) 0:42,75 (38) 0:40,66 (36) 0:36,4624 Schager Motorsport / Datz
Racing Team 

4,17 0,23Corsa Opc 

262 KARL Michael 0:37,86 0:35,686 (55) 6 (58) 0:37,58 (8) 0:36,49 (14) 0:36,4925 4,20 0,03VW Golf 6 R

356 KOGLER Martin 0:41,61 0:36,703 (60) (21) 0:44,22 (47) 0:38,23 (20) 0:36,7026 4,41 0,21NSU TT

103 SCHERZER Philipp 0:37,11 0:36,95(13) (22) 0:39,39 (17) 0:51,39 6 (76) 0:36,9527 4,66 0,25Citroen Saxo VTS

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,30 0:37,25(19) (23) 0:41,77 (28) 0:40,29 (34) 0:37,2528 4,96 0,30VW Golf GTI

207 SONNLEITNER Christian 0:38,95 0:37,45(23) (24) 0:43,12 (43) 0:40,09 (31) 0:37,4529 Sonni Racing 5,16 0,20Mazda MX-5

514 HASELSTEINER Richard 0:36,27 0:37,57(11) (25) 0:36,95 3 (21) 0:38,07 (19) 0:37,5730 MSC Urltal 5,28 0,12Mitsubishi Evo 9

251 STOCKINGER Andreas 0:38,18 0:37,60(17) (26) 0:40,34 6 (59) 0:36,66 3 (27) 0:37,6031 MSC Urltal 5,31 0,03Mazda 323

252 PRÜLLER Patrick 0:39,82 0:39,11(29) (38) 0:40,72 (25) 0:37,68 (16) 0:37,6832 5,39 0,08Mitsubishi Evo 6

505 SIEBENHANDL Roland 0:38,90 0:37,88(21) (28) 0:38,10 3 (26) 0:38,05 (18) 0:37,8833 5,59 0,20Audi S3 8L

205 HARTL Reinhard 0:39,51 0:37,95(26) (29) 0:44,42 3 (64) 0:44,19 3 (70) 0:37,9534 RC Heuzenberg 5,66 0,07Golf GTI TCR

202 KRAFT  Franz 0:39,89 0:38,14(30) (30) 0:44,41 3 (63) 0:41,67 3 (59) 0:38,1435 5,85 0,19Citroen Ds3

213 BRUNNER Michael 0:38,88 0:38,38(20) (31) 0:42,21 (33) 0:40,17 (33) 0:38,3836 6,09 0,24Seat Ibiza Cupra

206 KRAFT Andreas 0:39,39 0:38,45(24) (32) 0:40,13 (23) 0:38,65 (22) 0:38,4537 6,16 0,07Mazda 3 MPS

516 NOTHDURFTER Alfons 0:38,27 0:39,48(18) (42) 0:38,45 (12) 0:40,69 (37) 0:38,4537 MSC Kitzbühel 6,16 0,07Ford Cosworth

157 BÖCK Christian 0:38,73 0:38,683 (41) (33) 0:42,18 (31) 0:41,49 (43) 0:38,6839 6,39 0,23Renault Clio RS

455 STEINBAUER Roman 0:40,95 0:38,75(35) (34) 0:39,26 (16) 0:36,82 3 (29) 0:38,7540 SteinbauerRacing 6,46 0,07Bmw e36 330i

510 MADLER Patrick 0:37,79 0:38,78(16) (35) 0:39,19 3 (32) 0:40,13 (32) 0:38,7841 Sonnleitner Motorsport 6,49 0,03Mazda 323 BG-8 Turbo

5 RIEGLER Isabella 0:38,10 0:35,903 (36) 3 (36) 0:39,97 6 (54) 0:41,41 (41) 0:38,9042 6,61 0,12Mitsubishi Evo 7

2 SPITALER Nina 0:40,36 0:39,043 (52) (37) 0:41,84 (29) 0:44,01 3 (68) 0:39,0443 6,75 0,14BMW E36 M3

258 RIBARSCH Christian 0:36,87 0:33,186 (50) 6 (39) 0:38,29 6 (48) 0:33,95 6 (30) 0:39,1844 Sonnleitner Motorsport 6,89 0,14Mitsubishi Evo 9
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509 KOGLER Christopher 0:39,49 0:40,54(25) (49) 0:39,73 (20) 0:39,35 (25) 0:39,3545 7,06 0,17Mazda 323 GTR

507 ZETTL Günther 0:42,48 0:39,39(46) (41) 0:40,93 3 (44) 0:57,64 (77) 0:39,3946 FS Motorsport 7,10 0,04Mazda

152 KALCHER Wolfgang jun. 0:40,76 0:39,49(34) (43) 0:42,98 3 (55) 0:42,26 (48) 0:39,4947 MSC MÜHLING 7,20 0,10Fiat Bravo HGT

107 BERGER Marcus 0:39,63 0:39,633 (48) (44) 0:42,58 (37) 0:41,84 (45) 0:39,6348 7,34 0,14Peugeot 207RC

393 GRISCHEK Florian 0:45,85 0:39,65(66) (45) 0:46,06 (57) 0:42,00 (46) 0:39,6549 7,36 0,02Suzuki Swift Sport

110 HAIDERER Stefan 0:40,11 0:39,66(32) (46) 0:42,88 (39) 0:42,25 (47) 0:39,6650 Motorsportklub Shark 7,37 0,01VW Polo 86C

104 AMESREITHER Michael 0:40,93 0:40,303 (57) (48) 0:44,50 (49) 0:43,17 (53) 0:40,3051 Motorsport Stuckenberger 8,01 0,64Honda Civic EG5

59 ASANGER Lukas 0:38,57 0:38,523 (40) 3 (57) 0:40,63 (24) 0:40,36 (35) 0:40,3652 MSC Urltal 8,07 0,06VW Passat 3 BG

155 STAMMINGER Jürgen 0:42,52 0:40,61(47) (50) 0:43,96 (45) 0:43,48 3 (66) 0:40,6153 8,32 0,25Golf 1 GTI

8 PLANK Julia 0:41,98 0:40,84(42) (52) 0:43,00 (41) 0:41,49 (43) 0:40,8454 Stuckenberger Motorsport 8,55 0,23Seat Leon

4 OFNER Celine 0:43,87 0:40,88(56) (53) 0:43,07 (42) 0:43,05 (52) 0:40,8855 8,59 0,04VW Golf 7 GTI

517 FÜSSELBERGER Richard 0:36,15 0:37,96(9) 3 (54) 0:39,29 3 (35) 0:41,29 6 (72) 0:40,9656 Halnak Racing 8,67 0,08Mazda 323 BG Turbo

503 EDER Mathias 0:41,92 0:41,386 (74) 9 (77) 0:40,42 6 (60) 0:38,29 3 (39) 0:41,2957 9,00 0,33Audi A3 8P Quattro

353 SPANGLER Julian 0:45,75 0:39,17(65) 3 (64) 0:48,88 (72) 0:41,33 (40) 0:41,3358 9,04 0,04Suzuki Swit Sport

108 PREM Patrik 0:42,85 0:41,37(49) (55) 0:47,43 (65) 0:45,34 (63) 0:41,3759 FS Motosport 9,08 0,04Suzuki Swift GTi

452 WIRL Andreas 0:43,96 0:42,453 (69) (66) 0:47,50 3 (75) 0:38,43 3 (42) 0:41,4360 9,14 0,06BMW 325i

358 RIEDLER Sebastian 0:45,60 0:41,43(64) (56) 0:48,74 (71) 0:42,43 (49) 0:41,4360 9,14 0,06Suzuki Swit GTi

302 SCHWARENTHORER Stefan 0:38,40 0:38,723 (39) 3 (60) 0:41,54 (27) 0:36,98 6 (51) 0:41,5462 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

9,25 0,11Opel Astra GTC

57 KORNTHEUER Christoph 0:42,24 0:41,71(45) (59) 0:48,07 (70) 0:45,64 (64) 0:41,7163 PHOTOWRX 9,42 0,17Skoda Oktavia

355 DOLEZAL Friedrich 0:47,62 0:41,86(73) (61) 0:46,14 (58) 0:42,86 (50) 0:41,8664 MSC Purkatal 9,57 0,15Ford

359 LINDLBAUER Stefan 0:48,25 0:41,93(75) (62) 0:49,51 (73) 0:44,93 (61) 0:41,9365 MSC Dreiburgenland 9,64 0,07VW Polo 8V Weber

102 BRUNNER Alfred 0:43,09 0:42,08(51) (63) 0:45,68 (53) 0:44,35 (58) 0:42,0866 9,79 0,15Citroen DS3

56 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:42,18 0:42,30(44) (65) 0:45,61 (52) 0:43,84 3 (67) 0:42,3067 10,01 0,22Seat Ibiza

211 HACKL Martin 0:39,58 0:39,58(28) 3 (67) 0:44,25 3 (62) 0:40,41 3 (54) 0:42,5868 MSC Schraubergarage 10,29 0,28Golf GTI 7

354 THOMAS Wolfgang 0:46,40 0:43,24(67) (68) 0:45,34 (51) 0:43,63 (56) 0:43,2469 MSC Pulkautal 10,95 0,66Daihatsu Charade

504 PILZ Florian 0:40,08 0:40,40(31) 3 (69) 0:44,93 3 (68) 0:43,14 3 (65) 0:43,4070 JSR Garage 11,11 0,16Audi S3 8L

7 WURM Nadine 0:44,79 0:43,55(62) (70) 0:45,17 (50) 0:45,00 (62) 0:43,5571 11,26 0,15Seat Ibiza

52 KRENDL Dominik 0:40,65 0:38,326 (68) 9 (73) 0:45,11 6 (76) 0:44,07 (57) 0:44,0772 PHOTOWORX 11,78 0,52Audi A4 B8

54 PRAMREITER Tobias 0:45,54 0:44,746 (77) (71) 0:49,05 3 (77) 0:48,78 (73) 0:44,7473 Offroadgang 12,45 0,67Fiat Multipla

109 BROSER Lukas 0:47,17 0:45,04(71) (72) 0:47,47 (66) 0:44,80 (60) 0:44,8074 12,51 0,06VW Golf 2

407 WIESER Johannes 0:44,71 DNS(61) 0:43,76 3 (61) 0:46,7675 14,47 1,96Golf 1 16V

55 ZEILERBAUER Franz 0:43,96 0:49,923 (69) 3 (78) 0:49,92 (74) 0:47,09 (69) 0:47,0976 FS Motorsport 14,80 0,33Golf

9 PREE Anja 0:49,75 0:48,89(76) (76) 0:48,05 (69) 0:47,27 (71) 0:47,2777 Pree Chiptuning 14,98 0,18Toyota Yaris GR

451 SCHILCHER Mario 0:38,31 0:42,043 (38) 6 (74) 0:44,59 3 (67) 0:47,5978 15,30 0,32Polo G65

511 PÖTSCH Manfred 0:41,96 0:48,333 (63) (75) 0:56,08 3 (78) 0:50,55 6 (75) 0:48,3379 JSR Garage 16,04 0,74Mitsubishi Lancer Evo 3

1 VEIGL Claudia Audi S2

3 STEINER Nicole Fiat Bravo HGT

6 VEIGL Vanessa Renault Megane RS

58 AIGNER Marco VW Golf

101 KUCHTA Günter MSC HaagCitroen C2 VTS
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

105 PLANK-SANDHOFER Martin Honda CRX 1.6i 16V

106 GSPÖRER Alfred Gspörer MotorsportMazda MX-5

151 HOCHREITER Bernhard Alfa Romeo 155

153 HOCHREITER Oskar Fiat Ritmo 125 TC Abarth

154 BUCHMAIR Josef Golf 1 GTI

156 HEIGL Andreas Mazda MX-5 RF

201 BUCHMAIR Peter BMW M3 Competition

203 MEIER Benedikt Ford Escort RS Turbo

204 HÖRHAN Patrick Ford Focus ST

209 VEIGL Edi Renault Megane RS

212 SCHILCHER Wolfgang Ford Fiesta ST

253 DIESENREITER Moritz Mitsubishi Evo 7

301 STOCKINGER Markus MSC UrltalAudi A5 3.0 Quattro

341 SCHAUPP Andreas MSC UrltalAudi A5 Quattro

351 PYRINGER Michael Oberhof MotorsportCitroen Saxo VTS

352 DETTENBECK Markus Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

391 PYRINGER Florian Citroen Saxo VTS

392 HALBARTSCHLAGER Johann Datz Racing TeamKawasaki Crosscart

401 HASLINGER Jakob FullGasGangVW Golf GTI 16V

402 PAYREDER Christian Vw Golf 1 GTI 16V

404 SIEBER Alexander Opel Astra GSI

405 MITTERAUER Andreas Seat Ibiza Cupra

441 HASLINGER Hartmut FullGasGangVW Golf GTI 16V

453 EBLINGER David BMW E30 320iT

454 FICHTINGER Mario BMW E36

456 ZEHETNER Herbert BMW 323ti

512 LEITNER Raphael-Adrian LMS Leitner MotorsportMitsunishi Evo 8

519 HOLZNER Christoph sen. Mitsubishi Evo 5

543 HOLZNER Christoph jun. Mitsubishi Evo 5
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